
Modèle : DUESB1334 
Souffleuse 34’’

Le modèle peut différer légèrement de la photo

Manuel de pièces du moteur



CULASSE

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP380140441-0001 Boulon à bride M6×14 4
2 DUP120220023-0001 Couvercle de culasse 1
3 DUP380740671-0001 Tube de reniflard 1
4 DUP120250021-0001 Garniture de couvercle de culasse 1
5 DUP380140337-0001 Boulon à bride M10×80 4
6 DUP270960014-0001 Bougie d'allumage 1
7 DUP 380180099-0001 Boulon goujon intérieur M8×54 2
8 DUP180650085-0001 Joint de tuyau d'échappement 1
9 DUP120080404-0001 Culasse 1

10 DUP120150142-0001 Joint de cylindre 1
11 DUP380600116-0001 Goupille 12×20 2
12 DUP380140001-0006 Boulon à bride M6×12 1
13 DUP160190006-0001 Carénage 1
14 DUP380180092-0001 Boulon goujon d'admission 2



No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP110810111-0001 CARTER 1
2 DUP380630099-0001 ROULEMENT À BILLES RADIALES 2
3 DUP130450016-0001 MOLLE D'ÉQUILIBRAGE 1
4 DUP171630003-0001 ARBRE DE RÉGULATEUR 1
5 DUP380650339-0001 JOINT D'HUILE 1
6 DUP380450522-0001 RONDELLE 1
7 DUP381350004-0001 GOUPILLE DE VERROUILLAGE 1
8 DUP380450516-0001 RONDELLE 12×20×2 1
9 DUP110260024-0001 BOUCHON DE VIDANGE 1

10 DUP380650494-0001 JOINT D'HUILE 35×52×7 1
11 DUP270280017-0001 PLAQUE D'ENROULEMENT 1
12 DUP380140011-0004 BOUCHON À BRIDE M6×10 1
13 DUP380140001-0006 BOUCHON À BRIDE M6×12 1
14 DUP380940346-0001 ATTACHE DE CÂBLE 1
15 DUP380930023-0001 CLIC DE FAISCEAU DE CÂBLES 1
16 DUP270210007-0001 BOBINE 1
17 DUP380140054-0003 BOUCHON À BRIDE M6×30 2
18 DUP110940005-0001 TUYAU DE PURGE 1

18

CARTER



11

COUVERCLE DE CARTER

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP110820053-0001 COUVERCLE DE CARTER 1
2 DUP171750004-0001 KIT RÉGULATEUR 1
3 DUP110690097-0003 COUVERCLE 1
4 DUP110830023-0001 JOINT DE COUVERCLE DE CARTER 1
5 DUP380600119-0001 GOUPILLE 8×12 2
6 DUP380630141-0002 ROULEMENT 1
7 DUP380650495-0001 JOINT D'HUILE 35×52×7 1
8 DUP110690046-0001 COUVERCLE 1
9 DUP380140003-0007 VIS À BRIDE M6×20 1

10 DUP380140005-0006 VIS À BRIDE M8×40 8
11 DUP110260025-0001 VIS DE BOUCHON DE VIDANGE 1



7

VILEBREQUIN/PISTON

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP130070114-0001 JEU DE SEGMENTS 1
2 DUP130030127-0001 PISTON 1
3 DUP130060034-0001 AXE DE PISTON 1
4 DUP380560057-0001 CLAQUETTE D'AXE DE PISTON 2
5 DUP130150049-0001 ENSEMBLE BIELLE 1
6 DUP130290267-0001 COMPAGNEMENT VILEBREQUIN A5 1
7 DUP380620052-0001 CLAQUE 1



ARBRE À CAMES

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP140450023-0001 COMPOSANT DE BRAS 1
2 DUP140710002-0001 PLAQUE DE GUIDE DE TIGE DE POUSSOIR 1
3 DUP140670006-0001 TIGE DE POUSSOIR 2
4 DUP140690004-0001 POUSSOIR 2
5 DUP140020110-0001 ENSEMBLE ARBRE À CAMES 1
6 DUP140320002-0001 ROTATEUR DE SOUPAPE 2
7 DUP140390015-0001 CORRECTION DE SOUPAPE 4
8 DUP140380021-0001 RESSORT DE SOUPAPE D'ÉCHAPPEMENT 2
9 DUP140340025-0001 RESSORT DE SOUPAPE 2

10 DUP140360010-0001 SIÈGE DE RESSORT DE SOUPAPE 1
11 DUP140400012-0001 JOINT DE TIGE DE SOUPAPE 1
12 DUP500550032-0001 COMPOSANT DE SOUPAPE 1



SOUS-ENSEMBLE DÉMARREUR

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP193490164-0001 COMPOSANT DE LANCEUR À RAPPEL 1
2 DUP160210051-0001 COMPOSANT DE COUVERCLE, VENTILATEUR 1
3 DUP193500081-0001 ENSEMBLE DÉMARREUR 1
4 DUP380140531-0001 VIS À BRIDE M6×8 4
5 DUP380140001-0005 VIS À BRIDE M6×12 5
6 DUP380930024-0001 CLIC DE FAISCEAU DE CÂBLES 1



ASSEMBLÉE DE DIVERSION

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP160190042-0001 CARÉNAGE 1
2 DUP380140001-0006 BOULE À BRIDE, M6×12 1



ENSEMBLE VOLANT/BOBINE

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP270920254-0001 Bobine d'allumage 1
2 DUP380140095-0005 Boulon à bride M6×25 2
3 DUP270020153-0001 Volant moteur 1
4 DUP160180021-0001 Ventilateur de refroidissement 1
5 DUP193590007-0001 Poulie de démarreur 1
6 DUP380370050-0001 Écrou spécial M16 1
7 DUP271660054-0001 Boîtier de remplissage d'huile 1
8 DUP273210001-0003 Clé de contact 1



CARBURATEUR

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP380750404-0001 Tuyau de carburateur 1
2 DUP380960121-0005 Clip de tube 2
3 DUP170430062-0001 Garniture isolante 1
4 DUP170440041-0001 Isolant de carburateur 1
5 DUP170430050-0001 Garniture de carburateur 1
6 DUP170021345-0001 Ensemble carburateur 1
7 DUP173390001-0001 Pompe à air de compresseur de carburateur 1
8 DUP271460071-0001 Levier de starter 1
9 DUP170430076-0001 Entretoise de filtre à air 1
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DÉMARREUR

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP270350073-0002 Ensemble démarreur 1
2 DUP380140051-0005 Boulon à bride 2
3 DUP270810095-0001 Ensemble contacteur 1
4 DUP380140053-0002 Boulon à bride 2
5 DUP270370012-0001 Ensemble câble de démarrage 1
6 DUP271050044-0001 Boîtier de commande de démarrage électrique 1



SYSTÈME DE CONTRÔLE

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP171590005-0001 Tige de régulateur 1
2 DUP171610001-0001 Ressort de rappel d'accélérateur 1
3 DUP171600035-0001 Ressort de régulateur 1
4 DUP173710004-0001 Cache en caoutchouc de poignée de commande 1
5 DUP380200011-0006 Vis M5×30 1
6 DUP380140011-0004 Boulon à bride M6×10 2
7 DUP380370048-0001 Écrou à bride 6 mm 1
8 DUP171680061-0001 Ensemble de commande 1
9 DUP380370048-0001 Écrou à bride 6 mm 1

10 DUP171620021-0003 Bras de régulateur 1
11 DUP380250002-0001 Boulon à tête carrée 6×21 1
12 DUP171620020-T251 Bras de régulateur 1
13 DUP380250002-0001 Boulon à tête carrée 6×21 1



FILTRE À AIR

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP380370048-0003 Écrou à bride, 6 mm 2
2 DUP180020682-0001 Ensemble filtre à air 1



SILENCIEUX

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP180571637-0001 ENSEMBLE SILENCIEUX 1
2 DUP380340005-0005 ÉCROU 2
3 DUP380140215-0004 BOUCHON À BRIDE M6×14 4
4 DUP380140070-0006 BOUCHON À BRIDE 2
5 DUP180960121-0001 Protection du silencieux 1



RÉSERVOIR À CARBURANT

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP170720009-0001 FILTRE À CARBURANT 1
2 DUP380200071-0002 VIS M4×18 1
3 DUP172840013-0001 Support de réservoir à carburant (droit) 1
4 DUP170500726-0003 Composant de réservoir à carburant 1
5 DUP172840012-0001 Support de réservoir à carburant (gauche) 1
6 DUP170660077-0001 Ensemble de joint de réservoir à carburant 1
7 DUP170870074-0001 Bouchon de remplissage de carburant 1
8 DUP380140004-0004 Boulon à bride M8×20 4
9 DUP380140215-0004 Boulon à bride M6×14 4

10 DUP380960121-0001 Clip de tube 2
11 DUP380750405-0001 Tube à carburant 1
12 DUP380370048-0001 Écrou à bride M6 1
13 DUP380960121-0001 Clip de tube 2
14 DUP170980081-0001 Interrupteur à carburant 1
15 DUP173260001-0002 Bouton d'interrupteur à carburant 1



COUVERCLE

No. Numéro de pièce Description Qté
1 DUP380140215-0004 Boulon à bride M6×14 3
2 DUP661280005-0001 Couvercle de moteur 1
3 DUP380140215-0004 Boulon à bride M6×14 1
4 DUP 380140002-0007 Boulon à bride M6×16 1
5 DUP380370048-0003 Écrou à bride 6 mm 2
6 DUP343210011-0001 Réservoir de protection arrière 1
7 DUP380140004-0004 Boulon à bride M8×20 1
8 DUP 380140002-0007 Boulon à bride M6×16 1
9 DUP661280006-0001 Couvercle de moteur 1

10 DUP380930023-0001 Collier de faisceau électrique 1


